
УКРАЇНА 
БЕРЕЗНЯНСЬКАСЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
/двадцять п’ята сесія восьмого скликання/ 

(Позачергова) 
РІШЕННЯ

Від 31 березня 2023 року № 815/25-VIII

Про співфінансування проекту 
Шкільний громадський Бюджет

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», в рамках меморандуму про співпрацю між Березнянською селищною 
радою та громадською організацією «Розвиток громадських компетентностей в 
Україні» щодо впровадження проекту DECIDE, що фінансується Урядом 
Швейцарської Конфедерації через Швейцарську агенцію з розвитку і 
співробітництва (SDC) на підставі Меморандуму про співпрацю між МЗС 
Швейцарії, Міністерством освіти і науки України та Міністерством розвитку 
громад та територій України щодо реалізації проекту DECIDE від 21.05.2020 р., 
№81064994, та керуючись п.1 ч.2 ст.52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», а також з метою удосконалення діалогу між владою 
та громадою, розвитку демократичного суспільства, активізації громадських 
ініціатив, забезпечення прав мешканців Березнянської територіальної громади 
на участь у бюджетному процесі на основі впровадження механізмів залучення 
громадськості до розподілу коштів місцевого бюджету для вирішення важливих 
питань соціально-економічного та культурного розвитку Березнянська селищна 
рада вирішила:

1. Затвердити співфінансування конкурсу «Шкільний громадський бюджет 
Березнянської селищної ради на 2023 рік» в розмірі 53 000.00 грн.

2. Визначити розпорядником коштів у рамках реалізації проєктів- 
переможців конкурсу "Шкільний громадський бюджет" відділ освіти, 
культури, молоді і спорту Березнянської селищної ради.

3. Фінансовому відділу внести відповідні зміни до кошторису видатків 
головного розпорядника коштів^ '.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально економічного розвитку територій, бюджету та здійснення 
регуляторної ПОЛІТИКИ. ' ■₽

' • v /Z
Селищний голова Е/ Володимир ПАВЛЕНКО


